Free Tibet

Die Tibeter werden von den Bazulisken (ein barbarisches volk welches tief im Himalaya wohnt)kontrolliert und
standig geschunden. Wir missen diesen Ungerechtigkeiten Parole bieten und helfen den Tibetern unabhéngig zu

werden.

Datum

01.05

09.05

17.05

24.05

31.05

01.06

07.06

14.06

21.06

28.06

05.07

12.07

21.07

Zeit

14:00 - 17:00

14:00 - 16:30

14:00 - 18:00

19:30 - 22:00

07:45 - 16:00

15:00 - 18:00

Stand: 04.11.25

QP 2-08 - Fahnli Buffel

Ort

Fahnliplatz
Fahnliplatz
Kasino Affoltern

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Flugplatz Hausen
Pfadiheim Schwandenholzli

Hedingerweiher

Weiteres
Auffahrtswanderung
Pfingst-Lager

Hammer + Nagel mitnehmen

Pfadi Aktiv, Velo mitnehmen
Sonntagsbrunch
Keine Ubung, FWE

P-Weekend, keine Ubung

Papiersammlung
Badehosen mitnehmen
Sommerferien

Bundeslager



