

QP 2-08 - Fähnli Büffel

Free Tibet

Die Tibeter werden von den Bazulisken (ein barbarisches Volk welches tief im Himalaya wohnt) kontrolliert und ständig geschunden. Wir müssen diesen Ungerechtigkeiten Parole bieten und helfen den Tibetern unabhängig zu werden.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
01.05	-	-	Auffahrtswanderung
09.05	-	-	Pfingst-Lager
17.05	14:00 - 17:00	Fähnliplatz	Hammer + Nägel mitnehmen
24.05	14:00 - 16:30	Fähnliplatz	-
31.05	14:00 - 18:00	Kasino Affoltern	Pfadi Aktiv, Velo mitnehmen
01.06	-	Pfadiheim Schwandenhölzli	Sonntagsbrunch
07.06	-	-	Keine Übung, FWE
14.06	-	-	P-Weekend, keine Übung
21.06	19:30 - 22:00	Flugplatz Hausen	-
28.06	07:45 - 16:00	Pfadiheim Schwandenhölzli	Papiersammlung
05.07	15:00 - 18:00	Hedingerweiher	Badehosen mitnehmen
12.07	-	-	Sommerferien
21.07	-	-	Bundeslager

Stand: 04.02.26